ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

Số:          /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Vì, ngày         tháng 9 năm 2025

V/v chuyển số liệu sau khi

thực hiện mô hình chính

quyền địa phương 02 cấp đối

với các trường học trực

thuộc UBND xã Ba Vì

Kính gửi: Phòng giao dịch số 21 -KBNN khu vực XV

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-UBND ngày 25/7/2025 của UBND xã Ba Vì

về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước và chi ngân sách địa phương năm

2025 trên địa bàn xã Ba Vì;

Căn cứ Quyết định số 10/QĐ-UBND ngày 14/8/2025 của UBND xã Ba Vì

về việc giao dự toán chi ngân sách xã 6 tháng cuối năm 2025.

Trên cơ sở số liệu đã được đối chiếu giữa Kho bạc nhà nước và các trường

học trên địa bàn xã; số dư dự toán còn lại của các trường học chi tiết theo phụ

lục và các bảng đối chiếu dự toán kinh phí ngân sách bằng hình thức rút dự

toán tại KBNN theo mẫu số 20a đính kèm.

UBND xã Ba Vì kính đề nghị Phòng giao dịch số 21 - KBNN Khu vực

XV điều chỉnh số đã chi và số dư dự toán còn lại tương ứng với từng đơn vị

trường sang mã chương 822, mã cấp ngân sách: cấp 4.

Kính đề nghị Phòng giao dịch số 21 - KBNN khu vực XV phối hợp thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Tài chính (Báo cáo);

- CT, các PCT UBND xã;

- Các đơn vị trường học thuộc xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- Lưu VT. PKT

CHỦ TỊCH

Thành Minh Thuận

		2025-09-14T15:44:13+0700

		2025-09-15T08:38:50+0700

		2025-09-15T08:38:50+0700

		2025-09-15T08:38:50+0700